


2



3

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 43/2021 – 
CONTRATO Nº 37/2021

Extrato de termo aditivo de contrato – Aditivo de reajuste e reno-
vação. Quarto Termo Aditivo. Partes: Câmara Municipal de Extrema, CNPJ 
19.038.603/0001-00 – Simone Silveira Bueno Andre - CNPJ nº. 17.092.205/0001-47. Ob-
jeto: Contratação de empresa para prestação de serviços continuados de manutenção 
(preventiva e corretiva) nos veículos que compõem a frota da Câmara Municipal de Ex-
trema com fornecimento de peças pela contratante. Celebração do quarto termo aditivo. 
Aditivo de renovação e de reajustamento de valores ao Contrato nº 37/2021, Processo Lici-
tatório nº 43/2021, Pregão nº 29/2021. Finalidade: reajustamento de valores contratuais 
e prorrogação da vigência contratual por 12 (doze) meses. Valor Global Estimado: 
R$104.754,00 (cento e quatro mil, setecentos e cinquenta e quatro reais). Vigência: 30 
de junho de 2024 a 30 de junho de 2025. Dotação orçamentária: 3.3.90.39 – Outros 
Serviços de Terceiros – P.J.. Assinam: Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Con-
tratante e Simone Silveira Bueno Andre. 




